
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재무행정 역량강화

단위: 공유재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 3 회 일반회계 재무과

재무과 1,479,947 975,056 504,891

시 8,500 8,500 0

조 500,000 0 500,000

구 971,447 966,556 4,891

재무행정 역량강화 1,351,095 851,095 500,000

시 8,500 8,500 0

조 500,000 0 500,000

구 842,595 842,595 0

공유재산 관리 16,820 16,820 0

시 8,500 8,500 0

구 8,320 8,320 0

공유재산 조사관리 11,820 11,820 0

시 8,500 8,500 0

구 3,320 3,320 0

201 일반운영비 4,000 3,320 680

시 680 0 680

구 3,320 3,320 0

01 사무관리비 3,680 3,000 680

○공유재산관리 제경비 3,680 3,000 680경정 3,680,000원

시 680 0 680

구 3,000 3,000 0

401 시설비및부대비 7,820 8,500 △680

시 7,820 8,500 △680

01 시설비 7,820 8,500 △680

○공유재산 시설물 관리 7,820 8,500 △680경정 7,820,000원

시 7,820 8,500 △680

공공청사 관리 1,293,649 793,649 500,000

조 500,000 0 500,000

구 793,649 793,649 0

구청 대회의실 리모델링 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

조 500,000 0 500,000

01 시설비 491,000 0 491,000

○구청 대회의실 리모델링 491,000 0 491,000491,000,000원

조 491,000 0 491,000

02 감리비 9,000 0 9,000

○구청 대회의실 리모델링 감리용역

9,000 0 9,0009,000,000원

조 9,000 0 9,000

행정운영경비(재무과) 99,768 94,877 4,891

인력운영비 42,003 37,112 4,891

청사관리 인력운영비 42,003 37,112 4,891

101 인건비 42,003 37,112 4,891
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 42,003 37,112 4,891

○청사관리원 42,003 37,112 4,891

ㅇ기본급 22,797 21,340 1,457

ㅇ기말수당 3,982 3,677 305

ㅇ정근수당 597 0 597

ㅇ정액급식비 1,080 720 360

ㅇ명절휴가비 2,385 2,206 179

ㅇ성과상여금 662 356 306

ㅇ위생비 1,200 600 600

ㅇ위험근무수당 360 0 360

ㅇ시간외근무수당 4,022 3,590 432

ㅇ연차유급휴가수당 2,384 2,089 295

경정 22,796,320원

경정 3,981,980원

596,120원

경정 1,080,000원

경정 2,384,510원

경정 661,260원

경정 1,200,000원

360,000원

경정 4,021,080원

경정 2,383,020원
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